מזונות הקטינה, כמו גם יתר הסוגיות הנובעות מגירושי הצדדים, הוסדרו בהסכם גירושין בין הצדדים, אשר אושר כדין בבד"ר. בחלוף מספר חודשים אישר בית הדין לבקשת הצדדים תוספת להסכם הגירושין שעניינה חלוקת זמני השהות.

להגשת התובענה דן קדמה בקשה לייס מטעם התובע בהתאם להוראות החוק להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה), התשע"ה-2014. במסגרת פגישות המהו"ת, הצדדים השכילו ללבן חלק מן המחלוקות ושינו בהסכמה את מתכונת חלוקת זמני השהות כפי שנקבעה בהסכם הגירושין ובתוספת להסכם. את המחלוקת בהקשר לשיעור המזונות הראויים לקטינה לא עלה בידי הצדדים ליישב. מכאן התביעה דן.

לטענת התובע, למן אישור ההסכמים בין הצדדים התחולל שינוי נסיבות מהותי – הוא נישא בשנית ומנישואיו נולד לו בן.

- סכום המזונות המתוקן יהא צמוד למדד המחירים לצרכן ויעודכן אחת ל – 3 חודשים, כאשר מדד הבסיס יהא מדד חודש 1/2019.
- לא תיערך התחשבנות רטרואקטיבית על בסיס סכום המזונות המתוקן.
- לאחר שקילה, ועל מנת לא להעצים הסכסוך, בית המשפט אינו עושה צו להוצאות.
- המזכירות תמציא פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.
ניתן לפרסום בהשמטת פרטים מזהים.
ניתן היום, ט"ו טבת תשע"ט, 23 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.

אלה מירז, סגנית נשיא